
資工系計中 停電網路服務中斷公告 
 

事由： 112年度本校暑假高壓變電站定期停電保養檢測。 

 

系計中網路服務中斷時間及區域範圍： 

日期 8/06(日) 8/13(日) 8/20(日) 8/27(日) 

時間 

08:00 

～ 

17:00 

08:00 

～ 

17:00 

08:00 

～ 

17:00 

08:00 

～ 

17:00 

區域範圍 台達館 資電館 綜二館 綜二館 台達館 資電館 

網路 停電期間  網路中斷 

資電館 

電腦教室 

（132、

323、 

326、

328） 

－ 關閉 － － － 關閉 

工作站 正常 

電子郵件 

收發服務 
正常 

 

造成不便之處，請多包涵，謝謝。 


