## 資工系計中 停電網路服務中斷公告

事由: 112年度本校暑假高壓變電站定期停電保養檢測。

## 系計中網路服務中斷時間及區域範圍:

日期	8/06(日)		8/13(日)	8/20(日)	8/27(日)	
時間	08:00 ~		08:00 ~	08:00 ~	08:00 ~	
	17:00		17:00	17:00	17:00	
區域範圍	台達館	資電館	綜二館	綜二館	台達館	資電館
網路	停電期間網路中斷					
資電館 電腦教室 (132、 323、 326、 328)	_	關閉	_	_	_	關閉
工作站	正常					
電子郵件收發服務	正常					

造成不便之處,請多包涵,謝謝。